
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes cēlājs
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        E-veselības projekti
              
      	
      
      E-veselības I un II kārtas projekti
            
    
	
      
      E-veselības III kārtas projekti
            
    


    
	
      
        ERAF projekti
              
      	
      
      Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (1. kārta)
            
    
	
      
      Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (2. kārta)
            
    


    
	
      
        ESF projekti
              
      	
      
      Publisko pakalpojumu pārveides metodoloģijas izstrāde un aprobācija
            
    


    
	
      
        ESF projekts "Veselības tīklu attīstības vadlīniju un kvalitātes nodrošināšanas sistēmas izstrāde un ieviešana prioritāro jomu ietvaros"
              
      	
      
      Projekta aktualitātes
            
    
	
      
      Ziņojumi
            
    


    
	
      
      CEF Telecom projekts
            
    
	
      
      ES Atveseļošanas fonds veselībā
            
    


    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde
            
    


                          
	
                              
                  Iedzīvotājiem
                                  
                	
      
      Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi
            
    
	
      
      Pacienta līdzmaksājumi
            
    
	
      
      Pakalpojumu saņēmēju reģistrs
            
    
	
      
      Veselības aprūpes pakalpojumu uzraudzība
            
    
	
      
      EVAK karte
            
    
	
      
      Iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
      Kompensējamie medikamenti
            
    
	
      
      Veselības aprūpes pakalpojumi ārzemēs
            
    
	
      
      Kontaktpunkts
            
    
	
      
      Kur saņemt medicīnisko palīdzību?
            
    
	
      
      Rindapiearsta.lv 
            
    
	
      
      Iedzīvotāja kontaktinformācija ārstniecības personām
            
    
	
      
      E-veselība
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Profesionāļiem
                                  
                	
      
      Covid-19
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Topošajiem līgumpartneriem
            
    
	
      
      Iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
      Kompensējamie medikamenti
            
    
	
      
      Recepšu veidlapas
            
    
	
      
      Primārā veselības aprūpe
            
    
	
      
      Ambulatorie pakalpojumi
            
    
	
      
      Stacionārie pakalpojumi
            
    
	
      
      Operatīvā budžeta informācija
            
    
	
      
      Līgumiestāžu saraksts
            
    
	
      
      Līgumu dokumenti
            
    
	
      
      Pakalpojumu tarifi
            
    
	
      
      Vadības informācijas sistēma
            
    
	
      
      E-veselība
            
    
	
      
      Pakalpojumu sniedzēju atlase
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Kontakti iedzīvotājiem
            
    
	
      
      Kontakti profesionāļiem
            
    
	
      
      Kontakti medijiem
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Kontaktpunkts
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              
            
                                                	
        
          Vadība
          
        
      
	
        
          Struktūra
          
        
      
	
        
          Darbības jomas
          
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Trauksmes cēlājs
          
        
      
	
        
          Ētika
          
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          
        
      
	
        
          Budžets
          
        
      
	
        
          Īpašumi
          
        
      
	
        
          Iepirkumi
          
        
      
	
        
          Vakances
          
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par Nacionālā veselības dienesta aktuālajiem projektiem
          
          	
          
              E-veselības projekti
              
          
          	
        
          E-veselības I un II kārtas projekti
          
        
      
	
        
          E-veselības III kārtas projekti
          
        
      


      
	
          
              ERAF projekti
              
          
          	
        
          Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (1. kārta)
          
        
      
	
        
          Vienotās neatliekamās medicīniskās palīdzības un katastrofu medicīnas vadības informācijas sistēmas attīstība (2. kārta)
          
        
      


      
	
          
              ESF projekti
              
          
          	
        
          Publisko pakalpojumu pārveides metodoloģijas izstrāde un aprobācija
          
        
      


      
	
          
              ESF projekts "Veselības tīklu attīstības vadlīniju un kvalitātes nodrošināšanas sistēmas izstrāde un ieviešana prioritāro jomu ietvaros"
              
          
          	
        
          Projekta aktualitātes
          
        
      
	
        
          Ziņojumi
          
        
      


      
	
        
          CEF Telecom projekts
          
        
      
	
        
          ES Atveseļošanas fonds veselībā
          2021. gada 13. jūlijā Atveseļošanas fonda Padomes īstenošanas lēmums apstiprināts Eiropas Savienības Ekonomikas un finanšu padomē (ECOFIN). Atveseļošanas fonda plāna ietvaros veselības sektoram ir piešķirti 181 500 000 EUR (bez PVN), lai attīstītu uz pacientu centrētu integrētu un visaptverošu veselības aprūpi, paaugstinātu pakalpojumu efektivitāti un…
        
      


      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde
          
        
      


                                          
	
            
              Iedzīvotājiem
              
            
                                                	
        
          Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Pacienta līdzmaksājumi
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu saņēmēju reģistrs
          
        
      
	
        
          Veselības aprūpes pakalpojumu uzraudzība
          
        
      
	
        
          EVAK karte
          
        
      
	
        
          Iesniegumu veidlapas
          
        
      
	
        
          Kompensējamie medikamenti
          
        
      
	
        
          Veselības aprūpes pakalpojumi ārzemēs
          
        
      
	
        
          Kontaktpunkts
          
        
      
	
        
          Kur saņemt medicīnisko palīdzību?
          
        
      
	
        
          Rindapiearsta.lv 
          
        
      
	
        
          Iedzīvotāja kontaktinformācija ārstniecības personām
          
        
      
	
        
          E-veselība
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Informācija presei
          
        
      
	
        
          Foto un Video
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          
        
      


                                          
	
            
              Profesionāļiem
              
            
                                                	
        
          Covid-19
          
        
      
	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Topošajiem līgumpartneriem
          
        
      
	
        
          Iesniegumu veidlapas
          
        
      
	
        
          Kompensējamie medikamenti
          
        
      
	
        
          Recepšu veidlapas
          
        
      
	
        
          Primārā veselības aprūpe
          
        
      
	
        
          Ambulatorie pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Stacionārie pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Operatīvā budžeta informācija
          
        
      
	
        
          Līgumiestāžu saraksts
          
        
      
	
        
          Līgumu dokumenti
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu tarifi
          
        
      
	
        
          Vadības informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          E-veselība
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu sniedzēju atlase
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 80001234
                    +371 67045005
            
            Fakss +371 67043701
    
            nvd [at] vmnvd.gov.lv
    
            Cēsu iela 31 k-3, 6. ieeja Rīga, Latvija, LV-1012
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Kontakti iedzīvotājiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontakti profesionāļiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontakti medijiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontaktpunkts
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Noderīgas saites
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  
              
      [image: Nacionālais veselības dienests]
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Par mums

              
	
                  Pakalpojumi

              
	
                  Iesniegumu veidlapas

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
    
  
    
      
  Iesniegumu veidlapas







  

  

  

          
        
          
          
          Atskaņot tekstu
        

      

    
    
      


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                    
                  
                    
                        
    
        

  	
      Covid-19

                    
  
  
              
      




          
	
      Aktualitātes

                    
  
  
              
      




          
	
      Topošajiem līgumpartneriem

                    
  
  
              
      




          
	
      Iesniegumu veidlapas

                    
  
  
              
      




          
	
      Kompensējamie medikamenti

                    
  
  
              
      




          
	
      Recepšu veidlapas

                    
  
  
              
      




          
	
      Primārā veselības aprūpe

                    
  
  
              
      




          
	
      Ambulatorie pakalpojumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Stacionārie pakalpojumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Operatīvā budžeta informācija

                    
  
  
              
      




          
	
      Līgumiestāžu saraksts

                    
  
  
              
      




          
	
      Līgumu dokumenti

                    
  
  
              
      




          
	
      Pakalpojumu tarifi

                    
  
  
              
      




          
	
      Vadības informācijas sistēma

                    
  
  
              
      




          
	
      E-veselība

                    
  
  
              
      




          
	
      Pakalpojumu sniedzēju atlase

                    
  
  
              
      




          




  


                    

                  

                

                                    
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      







            
        
          Balss ātrums
          

        

        
        

      


      

  
  
  

      
    
    
          
            
                
        Publicēts: 14.11.2020.

            


        
              

    
    
      
            
    
                
            
            
                                    
                        Cena

                        Bezmaksas

                    

                            

        

        
                
            
            

                Izpildes termiņš darba dienās

                






            1

      
                
                            

        

        
        
            
            

                Saņēmējs

                






      
              Jebkura persona

          

  
                

                            

        




                    
                
                
                    Saņemšanas ierobežojumi

                    
                    -
                

            

            



  
      


      
        
              


      

      


      






            Klientu apkalpošana klātienē tiek veikta gan ar, gan bez iepriekšēja pieraksta.


Elektroniskā pieteikšanās pakalpojumu saņemšanai klātienē: 


	Klientu apkalpošanas centrā Rīgā, Cēsu iela 31 k-3, 6. ieeja 
	Zemgales teritoriālā nodaļā, Jelgavā, Katoļu iela 1-1
	Latgales teritoriālā nodaļā, Daugavpilī, Saules ielā 5
	Kurzemes teritoriālā nodaļā, Kuldīgā, Pilsētas laukumā 4, 3. stāvā
	Vidzemes teritoriālā nodaļā, Smiltenē, Pils ielā 6

Klientu apkalpošanas darba laiks: P-C: plkst. 8:30 – 17:00, P: plkst. 8:30 – 15:00


      

              
          	






            Procesa apraksts

      



                                                
          
        
      
          






            Iesniegumu varat iesniegt:


	nosūtot pa pastu (adrese: Cēsu iela 31 k-3, 6. ieeja Rīga, Latvija, LV-1012)
	elektroniski ar drošu elektronisko parakstu parakstītu iesniegumu, nosūtot uz e-pastu: nvd@vmnvd.gov.lv 
	portālā www.latvija.lv,  izmantojot portāla piedāvāto e-pakalpojumu “E-adrese”
	klātienē. Pieteikties klātienes apmeklējumam varat šeit: https://outlook.office365.com/owa/calendar/NVDKlientuapkalpoanascentrs@vm.gov.lv/bookings/

Iedzīvotājiem


Eiropas veselības apdrošināšanas karte


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums Eiropas veselības apdrošināšanas kartes (EVAK) pieteikšanai (Word)


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums Eiropas veselības apdrošināšanas kartes (EVAK) pieteikšanai (PDF)


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Application to receive european health insurance card (EHIC)


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums EVAK aizvietojošā sertifikāta saņemšanai


              
      
          


    
  


    





 


Atbrīvojums no pacienta līdzmaksājumu veikšanas


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums atbrīvojumam no pacienta līdzmaksājumu veikšanas


              
      
          


    
  


    





 


Medikamentu kompensēšana individuālā kārtībā


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums medikamentu kompensēšanai individuālā kārtībā


              
      
          


    
  


    




	  

S veidlapas


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums S1 veidlapas saņemšanai (uz dzīvesvietu nodarbinātai/pašnodarbinātai personai)


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums S1 veidlapas saņemšanai (komandētajam ar spēkā esošu A1 sertifikātu)


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums S1 veidlapas saņemšanai (pensijas saņēmējam)


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums S1 veidlapas saņemšanai (bezdarbnieka pabalsta saņēmējam ar spēkā esošu U2 veidlapu)


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  S2 veidlapas saņemšanai


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  S1 veidlapas A pielikums par bērnu


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums S1 veidlapas reģistrācijai


              
      
          


    
  


    





 


Izdevumu atmaksa par citā ES, EEZ dalībvalstī vai Šveicē saņemtajiem veselības aprūpes pakalpojumiem 


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums izdevumu atmaksai par citā ES, Eiropas Ekonomikas zonas dalībvalstī vai Šveicē saņemtiem un apmaksātiem veselības aprūpes pakalpojumiem


              
      
          


    
  


    





 


Iekļaušana veselības aprūpes pakalpojumu saņēmēju datubāzē


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums par iekļaušanu veselības aprūpes pakalpojumu saņēmēju datubāzē


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Application to register in the database of health care recipients


              
      
          


    
  


    





 


Iekļaušana Fizisko personu reģistrā (Latvijas personas koda saņemšanai) pievienošanai pie iesniegumiem EVAK pieteikšanai, iekļaušanai pakalpojumu saņēmēju datubāzē un S1 veidlapas reģistrācijai


	
	


      
  
      
      
  Anketa ziņu iekļaušanai Fizisko personu reģistrā


              
      
          


    
  


    





 


Pacienta reģistrācijas atbloķēšana pie ģimenes ārsta 


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums pacienta reģistrācijas atbloķēšanai pie ģimenes ārsta


              
      
          


    
  


    





 


Izdevumu atlīdzināšana trūcīgām personām 


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums atlīdzināt izdevumus laikā, kad persona atzīta par trūcīgu personu, par saviem līdzekļiem, apmaksājot pacienta līdzmaksājumu


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums atlīdzināt izdevumus laikā, kad persona atzīta par trūcīgu personu, par saviem līdzekļiem iegādājoties zāles un medicīniskās ierīces


              
      
          


    
  


    





 


Cita cilvēka pilnvarošana darbībām E-veselības portālā, piemēram, e-recepšu zāļu iegādei


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums par pilnvarojumu darbībām vienotajā veselības nozares elektroniskajā informācijas sistēmā 


              
      
          


    
  


    





 


Application to recognize vaccination performed outside European countries


	
	


      
  
      
      
  Application to recognize vaccination performed outside European countries


              
      
          


    
  


    





 


Iesniegums citu pakalpojumu saņemšanai


	
	


      
  
      
      
  Brīvas formas iesniegums 


              
      
          


    
  


    





 


Par saimnieciskās darbības uzsākšanu


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums Ārstniecības riska maksājuma aprēķināšanai


              
      
          


    
  


    





 


Kompensējamo zāļu sarakstu 


	
	


      
  
      
      
  Iesniegums zāļu iekļaušanai Kompensējamo zāļu sarakstā


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums medicīnisko ierīču iekļaušanai Kompensējamo zāļu sarakstā


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums zāļu kompensācijas nosacījumu pārskatīšanai


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums medicīniskā ierīces kompensācijas nosacījumu pārskatīšanai


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums zāļu kompensācijas bāzes cenas pārskatīšanai


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums medicīnisko ierīču kompensācijas bāzes cenas pārskatīšanai


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums zāļu kompensācijas bāzes cenas samazināšanai uz laiku


              
      
          


    
  


    




	
	


      
  
      
      
  Iesniegums medicīniskās ierīces kompensācijas bāzes cenas samazināšanai uz laiku


              
      
          


    
  


    





 


      
      



        
    
        

              

                  

      
              
            
      
      
      

      
    


          
        

  




      

    
  


  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

      
      
        
        Lejupielādēt PDF
      
    

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Jaunumi E-veselībā no 2024. gada ]



    
  [image: Pakalpojumu modeļu attīstības laboratorija]



    
  [image: Atbalsts bēgļiem no Ukrainas]



    
  [image: Iesniegumu veidlapas]



    
  [image: E-adrese drošai saziņai]



    
  [image: Tava Eiropa]



    
  [image: attels]



    
  [image: attels]



    
  [image: attels]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 80001234

                                                      +371 67045005

                            

  







            nvd [at] vmnvd.gov.lv

      






            
         +371 67043701
      

      






            Cēsu iela 31 k-3, 6. ieeja Rīga, Latvija, LV-1012

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Nacionālais veselības dienests, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  